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Europeiskt patent beviljat avseende behandling av hjärtsviktspatienter med reducerad 
ejektionsfraktion med järnsuccinat  
 
Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) ("DBP" eller "Bolaget", org.nr 556991-6082) har idag, den 
20 december 2023, fått information om beviljande av den europeiska patentansökningen som gäller ett av 
bolagets front-line produkter järnsuccinat för oral behandling av patienter med diagnosen hjärtsvikt med 
reducerad ejektionsfraktion (HFrEF). 
 
Patentgodkännandet innebär ett patentskydd i 26 europeiska länder, minst till år 2039. DBP har licenserat ut 
rättigheterna för patentet i EU förutom Norden till Bio Vitos Pharma AB (tidigare Hemcheck Sweden AB). DBP är 
en av de större ägarna i Bio Vitos Pharma. 
 
”Det är en mycket viktig milstolpe i utvecklingen av vår järnsuccinatprodukt, då Europa är en viktig marknad där 
vi och Bio Vitos Pharma planerar att expandera kommersialiseringen av produkten. Vi har även andra identiska 
patentansökningar som är under granskning för andra viktiga geografiska marknader, och detta anser vi är ett 
positivt tecken även för dessa ansökningar”, säger Igor Lokot, VD för DBP. 
 
De kliniska prövningarna genomförda av DBP påvisar att järnsuccinat markant och betydligt förbättrar 
järnupptag, järnmättnad samt järndepåer hos patienter med hjärtsvikt och järnbrist. 
 
Järnsuccinat är ett prisvärt alternativ till den storsäljande produkten Ferinjekt (som – vilket namnet antyder – 
administreras intravenöst). År 2022 uppgick den globala nettoförsäljningen av Ferinjekt till 500 miljoner 
amerikanska dollar. 
 
Mer om den kliniska studien kring järnsuccinat: 

https://mb.cision.com/Main/12720/2972792/1151388.pdf, 
https://www.scirp.org/journal/paperinformation.aspx?paperid=106484  
 
Mer om IP-rättigheter kring järnsuccinat: 
https://mb.cision.com/Main/12720/3439976/1486036.pdf 
https://news.cision.com/dbp/r/dbp-international-ab--investee-company-bio-vitos-has-today-reached-
agreement-with-hemcheck,c3710830 
 
Denna information är information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 20 december 2023 kl. 7:30 CET 
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Hemsida: http://www.doublebp.com/ 

Maila till: info@doublebp.com 
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Information om Double Bond Pharmaceutical International AB 
DBP är ett läkemedelsbolag som främst inriktar sig på utveckling av cancerbehandlingar baserade på 
företagets egenutvecklade läkemedelstillförselteknologi BeloGal®. Bolaget erhöll i juni 2015 
särläkemedelsstatus av European Medicines Agency (EMA) för sin första produkt, SA-033, för 
behandling av hepatoblastom. DBP förvärvade rättigheterna till Temodex i oktober 2015, och erhöll i 
juli 2016 särläkemedelsstatus av EMA för denna sammansättning av temozolomid för behandling av 
gliom. Preparatet är i detta nu under vidareutveckling inför en registrering såväl i EU som globalt och 
har arbetsnamnet SI-053 i DBP:s pipeline. 
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